函 選 管

                                       令和５年(2023 年)４月１８日

 報 道 機 関  各 位

                 函館市選挙管理委員会事務局選挙課長

   函館市長選挙および函館市議会議員選挙に係る当選証書付与式の

   開催について

 このことについて，下記のとおり開催しますので，お知らせいたします。

記

１ 函館市長選挙・函館市議会議員選挙にかかる当選証書付与式

  (1) 日 時  令和５年４月２４日（月） 午後２時

 (2) 場 所  市役所８階大会議室

                 問合せ先：選挙管理委員会事務局選挙課

                   伊藤・北村・佐藤 ２１－３５９３